
 
Ufficio Funzionamento e Reclutamento Personale Docente Scuola Secondaria 1° grado 

usp.to@istruzione.it 
usp@topostacert.istruzione.it 

 
 Prot. n.16927/C.03.d 
 Circ. n.283                             Torino, 18 settembre  2014  
  

- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole 
Secondarie di  1° grado e degli Istituti 
Comprensivi di Torino e Provincia 

- Agli U.S.T. della Repubblica – loro sedi 
- Alle OO.SS.- loro sedi 
- Alla Direzione Territoriale Economie e 

Finanze di Torino 
- All’albo del Sito 

 
IL   DIRIGENTE 

 
 
VISTO  il decreto prot.n14853 del 28 agosto 2014 con cui sono stati disposti gli utilizzi e le 

assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali; 

VISTI i decreti prot.n.15395 del 1.09.2014, prot.n.16570 del 12.09.2014, prot.n.16854 del 
17.09.2014 con cui sono state apportate rettifiche e integrazioni al decreto di cui 
sopra; 

VISTE  le  disponibilità delle relative cattedre  e  posti; 
RILEVATO la necessità di apportare le sotto indicate integrazioni e rettifiche; 

 
DECRETA 

 
sono disposte le seguenti Assegnazioni Provvisorie provinciali e  interprovinciali dei docenti di 
ruolo della scuola secondaria di 1° grado: 
 
assegnazione provvisoria provinciale 
 
A033 –  ED. TECNICA 
SIBILLE CHIARA da . I.C. PALAZZESCHI  TORINO 
                                                      a  S.M.S. ALVARO MODIGLIANI TORINO 
 
 
assegnazione provvisoria interprovinciale 
 
A033 – ED. TECNICA         
IMPERIALE MICHELE      da  AVMM83201P  T.TASSO – AVELLINO 
 a S.M.S. VIA REVEL TORINO 12h part time                                                 
  anziché  I.C. ALBERTI TORINO  
 
 



                                                              
 
 
 
La sede di provenienza e quella di arrivo è indicata a fianco di ciascun nominativo. 
l Dirigenti scolastici sono invitati a notificare  il  presente  decreto ai docenti interessati e ad 
inoltrare  a quest’ufficio l’avvenuta  assunzione  in  servizio. 
 

  
 
 
 
 
                                  IL DIRIGENTE    
                                                              Paola d’Alessandro 

                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex a.3,co.2, d.lgs.39/1993) 

 
 
Riferimenti: 
@: mariagrazia.ruggiero.to@istruzione.it 
@:  mariateodora.torrente.to@istruzione.it                                       


